
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
PAÇO MUNICIPAL 

C.G.C 78.200.482/0001-10 

Rua José Emiliano de Gusmão 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (044) 264-2777 
CEP 86985-000 . Sarandi Paraná 

DECRETO Nº 242/98 

SÚMULA:- Exoneração de cargo em 
comissão. 

Júlio Bifon, Prefeito Municipal de Sarandi, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 

DECRETA: 

At1. 1 ° - Fica exonerado a pedido o Sr. CARLOS 
BIRCHES SEBRIAN~ do cargo de Provimento em Comissão, de CHEFE DE GABINETE, 
Símbolo CC-1. 

Art, 2° - Revogando as disposições em contrário, este 
Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir de 01 de abril de 1998. 

PAÇO MUNICIPAL, 01 DE ABRIL DE 1.998 

~" PREit~~ ~UNICIPAL 


